АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.03.2016									                      № 44-р

Об утверждении состава комиссии
по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих
администрации Старицкого района
Тверской области и урегулированию
конфликта интересов

Во исполнение Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона от 25.12.2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», в связи с утратой силы Распоряжения администрации Старицкого района  Тверской области от 28.05.2013 № 124-р  «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих МО «Старицкий район» Тверской  области и урегулированию конфликта интересов», с кадровыми  изменениями  в администрации  Старицкого  района

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  администрации  Старицкого  района Тверской области и урегулированию конфликта интересов в новой редакции ( Приложение).
2. Контроль за исполнением данного  распоряжения возложить на управделами администрации Старицкого  района  Тверской  области  Сахарову О.Н.
3. Настоящее  распоряжение  вступает  в силу со дня  его  подписания и подлежит  размещению на  официальном сайте  администрации Старицкого  района в информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет.

Глава  администрации
Старицкого района                                                                                              С.Ю. Журавлев

Приложение  к распоряжению
администрации Старицкого района
Тверской области
[bookmark: _GoBack]от 09.03.2016 № 44-р

СОСТАВ
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  администрации Старицкого  района Тверской области и урегулированию конфликта интересов

Председатель  комиссии – Рыжкова Марина Анатольевна, заместитель Главы  администрации  Старицкого района.
Заместитель председателя комиссии – Сахарова Ольга Николаевна, управляющий делами аппарата администрации Старицкого  района.
Секретарь комиссии - Куркина Инна Александровна, ведущий специалист организационно-контрольной работы администрации Старицкого района.
Члены комиссии:
Смирнова  Юлия  Сергеевна, ведущий специалист, юрист отдела  организационно-контрольной  работы  администрации Старицкого района;
Голикова  Валентина  Николаевна, председатель Комитета по  управлению  имуществом администрации Старицкого района;
Алексеева Анастасия Владимировна, главный специалист отдела  организационно-контрольной  работы  администрации Старицкого района;
Марченко Светлана Владимировна- директор МБОУ «Ново-Ямская  СОШ», депутат Собрания  депутатов Старицкого района Тверской области;
Мартюгина  Татьяна  Викторовна- директор МБУК «Старицкая МЦБ».